
ПОНУДА 
СТРУЧНИХ ИЗДАЊА

ТРАЈАЊЕ АКЦИЈЕ ЈУН-АВГУСТ 2022.
ЗА 30 И ВИШЕ ГОДИНА ПОСЛОВАЊА

ОБРАЗОВНОГ ИНФОРМАТОРА

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187



ПОНУДА 
СТРУЧНИХ ИЗДАЊА

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА ПРАВНО – ЕКОНОМСКУ 
СЛУЖБУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

Уз стручна издања Образовног информатора кроз тридесет и више година 
консултантских услуга у буџетском систему.

Поручите Збирку одабраних прописа и стручних текстова о примени Закона о јавним набавкама 
и брзо и лако спроведите поступак јавне набавке за Вашу установу.

Буџетско рачуноводство – примери књижења VI измењено и допуњено издање.

По промотивним ценама за секретаре/правнике и шефове рачуноводства/рачуновође
Претплатници 7.824,00 дин са ПДВ-ом уместо 9.780,00 дин

Непретплатници 10.840,00 дин са ПДВ-ом уместо 13.550,00 дин

1

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦАНАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/01 Narudzbenica Zbirka propisa JN i Primeri knjizenja.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa JN -SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Primeri knjizenja_SADRZAJ.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛАН ПАКЕТ ЗА СЕКРЕТАРЕ/ПРАВНИКЕ 
У ОБРАЗОВАЊУ

Искористите прилику да набавите пакет Образовног информатора са збиркама прописа 
за предшколске установе, основне школе и средње школе.

Специјална понуда за наведени период садржи три различита стручна издања збирки које чине 
целину за секретара који су ангажовани у различитим школским установама.

По промотивним ценама за секретаре/правнике
Претплатници 2.016,00 дин са ПДВ-ом уместо 2.520,00 дин

Непретплатници 2.640,00 дин са ПДВ-ом уместо 3.300,00 дин

2

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА
САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/02 Narudzbenica Zbirka propisa skole.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa za osnovne skole-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa za predskolske ustanove-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa za srednje skole-SADRZAJ.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
ОБРАЗОВАЊЕ КРОЗ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Образовни информатор представља комплет од два стручна издања за секретаре/правнике 
и службенике за јавне набавке.

Кроз ова два стручна издања спроводиоцу јавних набавки на располагању 
је комплетна законска регулатива. 

Цена пакета износи свега:
Претплатници 3.512,00 дин са ПДВ-ом, уместо 4.390,00 дин.
Непретплатници 4.600 дин са ПДВ-ом уместо 5.750,00 дин.

3

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa JN -SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa za osnovne skole-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/03 Narudzbenica Zbirka propisa JN i Zbirka propisa osnovne skole.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ
ОБРАЗОВАЊЕ КРОЗ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Образовни информатор представља комплет од два стручна издања за секретаре/правнике 
и службенике за јавне набавке.

Кроз ова два стручна издања спроводиоцу јавних набавки на располагању 
је комплетна законска регулатива. 

Цена пакета износи свега:
Претплатници 3.512,00 дин са ПДВ-ом, уместо 4.390,00 дин.
Непретплатници 4.600 дин са ПДВ-ом уместо 5.750,00 дин.

4

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa JN -SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa za srednje skole-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/04 Narudzbenica Zbirka propisa JN i Zbirka propisa srednje skole.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ
ОБРАЗОВАЊЕ КРОЗ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Образовни информатор представља комплет од два стручна издања за секретаре/правнике 
и службенике за јавне набавке.

Кроз ова два стручна издања спроводиоцу јавних набавки на располагању 
је комплетна законска регулатива. 

Цена пакета износи свега:
Претплатници 3.512,00 дин са ПДВ-ом, уместо 4.390,00 дин.

Непретплатници 4.600,00 дин са ПДВ-ом уместо 5.750,00 дин.

5

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa JN -SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Zbirka propisa za predskolske ustanove-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/05 Narudzbenica Zbirka propisa JN i Zbirka propisa predskolske.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛНО ИЗДАЊЕ ЗА СЛУЖБУ 
РАЧУНОВОДСТВА БУЏЕТСКОГ КОРИСНИКА

У акцијском периоду Образовни информатор излази на тржиште са два стручна издања Економске редакције 
која чине корисне алате за спровођење пословних обавеза по календару буџетских корисника.

По промотивним ценама можете набавити следећа стручна издања:
Контни план за буџетски систем и Буџетско рачуноводство примери књижења 

VI измењено и допуњено издање, март 2022.

По промотивним ценама за шефове рачуноводства/рачуновође

Претплатници 6.584,00 дин са ПДВ-ом уместо 8.230,00 дин
Непретплатници 8.720,00 дин са ПДВ-ом уместо 10.900,00 дин

6

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Primeri knjizenja_SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Kontni plan-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/06 Narudzbenica racuni za kontni plan i primeri knjizenja.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу 
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340; 
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

СПЕЦИЈАЛНО ИЗДАЊЕ ЗА СЛУЖБУ 
РАЧУНОВОДСТВА БУЏЕТСКОГ КОРИСНИКА

У акцијском периоду Образовни информатор излази на тржиште са два стручна издања Економске 
редакције која чине корисне алате за спровођење пословних обавеза по календару буџетских корисника.

По промотивним ценама можете набавити следећа стручна издања:
Контни план за буџетски систем и Рачуни за уплату јавних прихода.

По промотивним ценама за шефове рачуноводства/рачуновође

Претплатници 2.240,00  дин са ПДВ-ом уместо 2.800,00  дин 
Непретплатници 2.560,00  дин са ПДВ-ом уместо 3.200,00  дин

7

САДРЖАЈ ИЗДАЊА САДРЖАЈ ИЗДАЊА

НАРУЏБЕНИЦА

акција траје од 1.6.2022. до 31.8.2022.

https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Kontni plan-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/Racuni za uplatu javnih prihoda-SADRZAJ.pdf
https://www.obrazovni.rs/uploads/prospekt/07 Narudzbenica racuni za kontni plan i uplatu javnih prihoda.pdf


ОБРАЗОВНИ
ИНФОРМАТОР

У протеклих 30 и више 
година рада створио 

је широку лепезу
производа и услуга

КОНТАКТИРАЈТЕ НАС
pretplata@obrazovni.rs

063/688 340;
063/688 316

www.obrazovni.rs
Београд, Србија

САЗНАЈТЕ
НАЈПОВОЉНИЈЕ

УСЛОВЕ
МАРКЕТИНГ ОИ

063/688-574
063/268-187

ИСИБ

Д
Р

Ж
А

В
Н

А
 У

П
РА

В
А

ЛОКАЛНА САМ
ОУПРАВА

ЈА
В

Н
А

 П
Р

ЕД
У

ЗЕ
Ћ

А

ПРОСВЕТАНАУКА

СОЦИЈАЛНА ЗАШ
ТИТА

П
РА

В
О

СУ
Ђ

Е

К
УЛ

Т
У

РАЗДРАВСТВО

ОМЛАДИНА И
 СПОРТ

И
СК

РА

СП
И

С
Е

Ф
+

С
У

Ф
+

Ц
Р

Ф

ИСПФИ

И
Ф

И
С

уП
 +

 Ј
И

С
П

ЦРОСО

Е-ФИСКАЛИЗАЦИЈААПЛИКАЦИЈА ЦЈХ

Е-П
О

РЕСКЕ П
РИ

ЈАВЕ

011/3
286-4

89

ОБРАЗОВНИ  ИНФОРМАТОР



ПОСЛОВНЕ ТРАНСФОРМАЦИЈЕ У СФЕРИ ДИГИТАЛИЗАЦИЈЕ




